Извещение

 о продлении срока запроса котировок № 121/08-к от 21.11.2008 г.
 «Поставка продуктов питания для обеспечения полноценным питанием детей в возрасте от 0 до 1 года, беременных женщин и кормящих матерей городского

округа Фрязино»

Дата 01.12.2008 г.
          Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок      № 121/08-к от 21.11.2008 г. «Поставка продуктов питания для обеспечения полноценным питанием детей в возрасте от 0 до 1 года, беременных женщин и кормящих матерей городского  округа Фрязино» продлевается по 08 декабря 2008 г. 15:00 часов (по Московскому времени).